
Stránka 1 z 2 
 

‐Bruker Confidential‐ 

Dohoda o narovnání 
K Vyhotovení projektové dokumentace 

ze dne 15. 11. 2023 
   
  

    
SMLUVNÍ STRANY: 
 
  

Zhotovitel:   Natura Koncept, s.r.o. 

Sídlo:   Vrázova 2243/74 

IČO:  05896894  DIČ:  CZ05896894 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 299777/MSPH  

zastoupená/ý:   Pavel Strouhal 

(dále jen "Natura Koncept") 

 

a 

 

Objednatel:  Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.  

Sídlo:  Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4  

IČO:  61388971   DIČ: CZ61388971  

společnost zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT  

zastoupená: Ing. Jiří Hašek, CSc., ředitel  

(dále jen "MBÚ") 
 
 
uzavírají tuto Dohodu o narovnání a vypořádání bezdůvodného obohacení (dále jen „dohoda“): 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 15. 11. 2023 uzavřely smluvní vztah – objednávku (dále 
jen „objednávka“) NO23900081, jejíž předmětem je Vyhotovení projektové dokumentace 
(záměr: „Obohacení vodního režimu v k.ú. Nové Hrady) 

2. Na objednávku se vztahovala povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Administrativní chybou však nebyla 
objednávka uveřejněna v registru smluv. Vzhledem k tomu, že ke vzájemnému plnění podle 
objednávky došlo mezi stranami ještě před nabytím účinnosti objednávky, čímž došlo k 
plnění bez právního důvodu a s tím souvisejícímu bezdůvodnému obohacení, smluvní 
strany proto uzavírají tuto dohodu a prohlašují, že na obsahu objednávky, jak byla 
uzavřena, trvají, chtějí jí být nadále vázány a že jejich vzájemné vztahy související 
s objednávkou, se nadále řídí smluvními ujednáními obsaženými v této objednávce.  

3. Smluvní strany dále prohlašují, že uzavřením této dohody dojde též k vypořádání 
případného bezdůvodného obohacení vzniklého na základě plnění, které si smluvní strany 
vzájemně poskytly. 

4. Nedílnou součástí této dohody je kopie objednávky jako její příloha č. 1. 
5. Tato dohoda může být uzavřena elektronickými prostředky v souladu se zákonem č. 

297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 



Stránka 2 z 2 
 

‐Bruker Confidential‐ 

pozdějších předpisů, připojením kvalifikovaného elektronického podpisu; v takovém případě 
obdrží její vyhotovení každá ze smluvních stran. Je-li tato dohoda uzavřena v listinné 
podobě, vyhotovuje se ve 2 stejnopisech, z nichž náleží po jednom každé ze smluvních 
stran. 

6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této dohody o narovnání v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, které zajistí MBÚ, a pro účely zveřejnění nic z 
obsahu ani z metadat k němu se vážících nepovažují za vyloučené z uveřejnění. 

 

 

V Praze dne: 20. 12. 2023    V Praze dne:  

Za MBÚ:       Za Natura Koncept 

 

 

---------------------------------------------   ---------------------------------------------- 
Ing. Jiří Hašek, CSc.      Pavel Strouhal, 
Ředitel         jednatel 
 


